ע"י ב"כ מר פיני ספיר, מתמחה
מתביעות ירושלים

המאשימה בעניין:

נגד
1. מועדי גבועה - סיים

2. מורשד גהלין
ע"י ב"כ עוה"ד מאיה גלעדי

הנאשמים

גזר דין - נאשם 2

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, בביצוע עבירות של קשירת קשר לעשות עוון, לפי
25 ,384 סעיפים לפי בצוותא, גניבה ובניסיון התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-29(א) (א)(2) 499 סעיף
הגיעו מאוחרת בוקר בשעת 14.11.2018 ביום כי עולה, המתוקן האישום כתב מעובדות לחוק. ו—29(א)
הנאשמים ברכב לאתר בניה בגן הטכנולוגי בירושלים מתוך תכנון לגנוב ברזל. לשם כך הצטיידו השניים בגנרטור
מנהל ברזלים. לחתוך והחלו לאתר הכניסה שער דרך הרכב עם נכנסנו הנאשמים לחיתוך.

לא יוגש ערעור במועד, יבוטל עיכוב הביצוע.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

על ב"כ הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, במעמד הצדדים.